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Fremvist og gennemgået retsikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer herunder
kontrolleret temperatur, tildækning samt adskillelse af
fødevarer opbevaret på køl og frost. Set faciliteter til hygiejnisk
håndvask. Set personlig hygiejne og arbejdsgange under
produktion af frokostretter i køkkenet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Pålægsmaskine fremstår beskidt med
indtørret fødevarer rester omkring knivæg og slibehoved.
Opvaskemaskine fremstår beskidt med slim og flere plamager
af fødevarerrester. Afløbene i køkkenet fremstår med store
mængder fødevarerester fra igårs produktion. Afløbene har en
afvigende lugt. Kølegitter i kølerum fremstår beskidt.
Isterningemaskine fremstår beskidt med kalkbelægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi tager hånd
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om det med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost
samt ved opvarmning og nedkøling i perioden fra forrige tilsyn til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er registreret ved Fødevarestyrelsen med følgende aktiviteter:
- Behandling af ikke-letfordærvelige fødevarer eller fødevarer uden regelfastsat kølekrav
- Forarbejdning, alternativ varmebehandling, herunder sous vide og langtidsstegning ved lav temperatur
- Forarbejdning, varmebehandling
- Forarbejdning, varmebehandling af fødevarer klar til varmebehandling
- Håndtering DETAIL inkl. opbevaring af letfordærvelige varer og/eller varer med regelfastsat kølekrav.
Virksomhedens registrering er opdateret med: Navn, telefonnr samt email på kontaktperson.


